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Annotatsiya  

Ushbu maqolada mustaqillikdan so‘ng O‘zbekistonda jamoat 

tashkilotlarining shakllanishi va ularning jamiyat hayotidagi o‘rni tahlil qilinadi. 

Shuningdek, ularning fuqarolik jamiyatini rivojlantirish, aholining faolligini 

oshirish hamda ijtimoiy muammolarni hal etishdagi roli yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: jamoat tashkilotlari, fuqarolik jamiyati, islohotlar, ijtimoiy 

faoliyat, mustaqillik. 

Annotation  

This article analyzes the formation and role of public organizations in 

Uzbekistan after gaining independence. It explores their contribution to the 

development of civil society, increasing social activity, and addressing public 

issues. 

Keywords: public organizations, civil society, reforms, social activity, 

independence. 

Аннотация  

В статье рассматривается процесс формирования и деятельность 

общественных организаций в Узбекистане после обретения независимости. 
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Освещается их роль в развитии гражданского общества, повышении 

социальной активности и решении общественных проблем. 

Ключевые слова: общественные организации, гражданское общество, 

реформы, социальная активность, независимость. 

Kirish 

O‘zbekiston mustaqillikka erishgach, mamlakat hayotining barcha 

jabhalarida chuqur o‘zgarishlar sodir bo‘ldi. Ulardan biri — jamoat tashkilotlari 

faoliyatining yangi bosqichga ko‘tarilishidir. Mustaqillikdan avval jamiyatda 

bunday tashkilotlarning faoliyati cheklangan bo‘lgan bo‘lsa, endilikda ular davlat 

bilan hamkorlikda ijtimoiy, madaniy, ma’naviy va iqtisodiy sohalarda faol ishtirok 

etmoqda. 

Jamoat tashkilotlari xalqning manfaatlarini ifoda etuvchi, fuqarolarning 

ijtimoiy hayotda ishtirok etishiga imkon beruvchi muhim institut sifatida fuqarolik 

jamiyatining poydevorini tashkil etdi. 

Asosiy qism 

1. Jamoat tashkilotlarining shakllanishi 

Mustaqillikning dastlabki yillarida O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasida fuqarolarning birlashish huquqi mustahkamlab qo‘yildi. Shu 

asosda turli nodavlat notijorat tashkilotlari, 

jamg‘armalar, ittifoqlar va uyushmalar paydo bo‘ldi. 1990-yillar oxiridan 

boshlab “Mahalla”, “Kamolot”, “Nuroniy”, “Oila” kabi tashkilotlar faoliyat yurita 

boshladi. Ular jamiyatda birdamlik, mehr-oqibat va milliy qadriyatlarni 

mustahkamlashda muhim o‘rin tutdi. Ayniqsa, mahalla institutining rivojlanishi 

aholining o‘zini o‘zi boshqarish tizimini kuchaytirdi. 

2. Ijtimoiy faoliyat va fuqarolik jamiyatini shakllantirishdagi roli 
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Jamoat tashkilotlari aholining ijtimoiy muammolarini hal etish, yoshlarni 

tarbiyalash, ayollar va nogironlar huquqlarini himoya qilish kabi masalalarda faol 

qatnashmoqda. “Yoshlar ishlari agentligi”, “Xotin-qizlar qo‘mitasi”, “Ezgulik”, 

“Ekosan” kabi tashkilotlar ijtimoiy hayotda katta ta’sir kuchiga ega bo‘ldi. Bundan 

tashqari, so‘nggi yillarda fuqarolik jamiyatini yanada mustahkamlash maqsadida 

davlat tomonidan jamoat tashkilotlari bilan hamkorlik mexanizmlari 

takomillashtirildi. “Fuqarolik jamiyatini rivojlantirish konsepsiyasi” asosida 

ularning faoliyati qonuniy va moddiy jihatdan qo‘llab-quvvatlanmoqda. 

3. Mustaqillik yillaridagi yangilanishlar va global integratsiya 

O‘zbekiston xalqaro miqyosda faoliyat yuritayotgan ko‘plab jamoat 

tashkilotlari bilan hamkorlik o‘rnatdi. Inson huquqlari, ekologiya, yoshlar siyosati 

va ijtimoiy himoya yo‘nalishlarida xalqaro tajriba o‘rganilmoqda. Shuningdek, 

internet va raqamli texnologiyalar rivojlanishi natijasida ko‘plab jamoat 

tashkilotlari o‘z faoliyatini onlayn platformalarda olib bormoqda. Bu esa aholining 

ijtimoiy faolligini oshirish, ochiqlik va shaffoflikni ta’minlashga xizmat qilmoqda. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, mustaqillik yillarida O‘zbekistonda jamoat 

tashkilotlari ijtimoiy hayotning ajralmas qismiga aylandi. Ular fuqarolarning 

manfaatlarini himoya qilish, jamiyatda barqarorlik va birdamlikni 

mustahkamlashda muhim o‘rin tutmoqda. Bugungi kunda jamoat tashkilotlari 

davlat bilan hamkorlikda yangi bosqichga o‘tib, fuqarolik jamiyatini rivojlantirish 

yo‘lida faol ishtirok etmoqda. 

Bu jarayon O‘zbekistonning demokratik, insonparvar va ochiq fuqarolik 

jamiyati sari dadil qadam tashlayotganidan dalolat beradi. 
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